lpaHa-CMETA

YHuuumpoeaHtas opma Ne KC-2
YTeepwaeHa nocraHosneHnem Mockomcrara Poceuu
or 11 Hoabps 1999 roga Ne100

Kop
Popma no OKY] 0322005
3akaaumk: Hekommepyeckan opraHusaums "®oHg coaencTens PEOPMUPOBARMIO KUNWLLHO-KOMMYHENEHOTO no OKNO
xo3ancTsa benropoackon obnactu'. 308000, r.Benropog, Benropogckuit npocnekT, 4.85 A
Mogpagumk: OAQ "LLIN3", 108851, Poccus, r. Mockea, . LLlepBunka, no OKMNO 00240572
yn. Mepeomaiickan, 4. 6, Ten. (495) 739-67-00
OBBekT: 3ameHa NMToBOro 060PYACBAHNA, NPU3HAHHOMO HENPUroAHLIM ANA SKCNNyaTauM1 B MHOTOKBAPTUPHOM 0Me, Biric
pacnonoxeHHom no aapecy: r. benropog, yn. Mobeas, 4. 69, n 4 na
Horoeop noapsaa (koHTpakT)| HoMep PTC231B170026
Aata 19.05.2017
Bua onepaunmn
TYETHBIN "
Homep aokymenta fata cocraenequs OrieTHbii nepoa
C no
30.11.2017 02.10.2017 30.11.2017
AKT
O MNPUEMKE BbINONHEHHbLIX PABOT 3a Hoabpe 2017 1.
Cocraenen Ha ocHoBaHuu JlokanbHoro cMeTHoro pacyeta Ne 1, 3amena nngprosoro o6opyaosanna r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK
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Paspen 1. flemoHTax nudptosoro o6opyaoBaHusa rin 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK
1| 1 |TEPM03-05{ /1T Naccaxnpckui CO CKOPOCTEIO 4 BYKeHMNA 1 nugpt 1| 760423 423512 3369,11 418,23 760423 4235,12 3369 11 418,23 5235 33.035
001-01 kaBuHbl 40 1 m/C: rpy3onoabemMHocTso 400 «r, 5235 33.04
Mpuxas KOMUYECTBO OCTAHOBOK 9. BbICOTA LWaxTsl 29 m
Murcmpos
Poccuu om {« Bessoumanca O3M=0,5: IM=0.5  pacx . 3IM=0.5. MAT=0 x
37.92.14 pacx, T3=0.5 TIM=0,5)
Ne93Tinp
2 | 2 |TEPMO03-05{3a kax4biit METP BLICOTbI LLAXTh, GONee unu ™ -1.8 4223 4223 -76.01 -76,01 5,15
001-06 MEHEE YKa3aHHbIX B XapakTepucTuke nudra, -8.27
Mpukas ACDEBNATL WM YMEHBLUATE ANA NUdTOB
Murcmpon .
i FPy30noAbLEMHOCTEHI: 40 400, 500 «r
311214
(% demonmana O31=0 5 IM=0.5 x pacx 3TM=0.5 MAT=0 x
e ] pacx. 73=0.5 Tak=0.5)
Wroro npamsie 3aTpatel no pasaeny 8 yexax 20011 7528,22] 4159,11 3369.11 418,22 514,23 33.04
Haknaameie pacxoas 3661,87
CmeTHan npubisine 27464
Wroro no pasgeny 1 femonTax nugiTosoro 0BopyaoBaHua rin 400 Kr Ha 9 OCTAHOBOK 13936,49 514,23 33,04
Paznen 2. MoHTax nug 0 0Bopy rin 400 kr Ha 9 ocTanoBOK
3| 3 |TEPMO3-05{/IUcbT Naccamupckuit CO CKOPOCTLIO ABUMERWAR 1 nudpr 1| 17913.93| 8470,23 673822 836,45 17913,93 8470.23 673822 836,45 1047 66,07
001-01 kabuHsl 40 1 M/C: rpy30noALEMHOCTBIO 400 Kkr, 1047 66.07
Mpuras KONWYECTBO OCTAHOBOK 9. BLICOTA WaxThi 29 m
Murcmpas
Poccuu om
311214
Ne937inp
4 | 4 (TEPM03-05{3a kaxbiii METp BbICOTI LUaXTel, GONee wnu im -1.8 86,15 84 45 -155,07 -152,03 103
001-06 MEHEE yKa3aHHbIX B XapaKTepUCTHKE nudTa, -18 54|
Mpuxas A0BABNATL UMK YMEHbLUATL ANA NUDTOB
Miavompen PY3CNOABEMHOCTBIO: 40 400, 500 kr
Poccuwy om
311214
NeS37/np
VITOro npAMbie 3aTparel N0 pasjeny B Uenax 2001r 1775886 8318,2 6738,22 836,45 102846 66.07
HaknaaHele pacxoabi 732372
CMeTHan npubbins 549279
Wroro no paigeny 2 MoxTax nudToBoro o6opyaosanua r/n 400 kr Ha 9 0CTaHOBOK 30575,37| 102846 66,07
Paspen 3. Otnenoynbie paboTel B waxte nudpra (06pamnenve psepen WU3HYTPH B WwaxTe)
5| 5 |TEP46-03- |Csep KONbLEBbLIMM cBepnamu 100 099] 195942 156,05 71697 179,09 1939.83 154 49 709.8 1773 17.3 164
001-01 B XeNe305eTOHHbIX KOHCTPYKUMAX C oTBEpCTUIA 17,13 16.24
MTocmar Mpaat: IPUMEHEHUEM OXNAKLAKLLER KAAKICTH (BOALI)
”'-5‘“7;9;"" ;’: BEPTUKANEHBIX OTBEPCTHI ryGuHoR 200 MM
il AUaMETPOM: 20 MM
6 | 6 [TEP46-02- [MoHTaX MeTannoKoHCTPyKLMA NOKPBITUS 1r 0,08 905,15 22764 375.49 28,01 72.41 18,21 30,04 224 271 21
005-01 (MoHTax nopTance asepei OUMHK. CTanbio MOHTHPY 217 017
ocman Mpacu [ A3HYTPM B LLAXTAX) x
m Beneopod of =
nom 1311 10 KOHCTRyKUMA
MNe383-nn
7| 7 |TCU-101- |Crans nuctosan HEPXaBeLan, Mapka: T 0,08 21257,52 17006
3756 0BX18T1, TonwmHoM 2,0 MM
Mocmaw. Mpasu
m Genacpod of
0 om 1311 10
Ae383-nn
MTOro npsiMbie 3aTpaThi No pasaeny s uenax 2001+ 371284 1727 739.84 179,54 19,3 16,41
HaknagHeie pacxoge: 387 46
CwmeTHan npubeins 246 57
Wroro no pazneny 3 OtaenoyHLIe paboTe: B waxTe nuthTa (06paMnenue ABEPeR MIHYTPH B WaxTe) 4346,87 19,3 16,41
Pa3snen 4, KocmeTuyeckuin peMOHT MawnHHOro NoMeweH1s
8 | 8 |TEPp61-26{Mepetupka LUTYKATYPKN: BHYTPEHHMX 100 m2 0,46 2417 227.09 301 127 111,18 104 46 1,38 0,58 28,07 01
1 noMeLeHuI nepertepTon 12,91 0,05
Mpukaz NOBEPXHOCTI
Murcmpon
Poceuy om
311214
NeS37inp
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TEP15-02- |CnnowwHOe BbIPaBHBAHME BHYTDEHHMX
019-03 NOBEPXHOCTEH (OAHOCNOMHOE

Tpuxas OLUTYKaTYPUBAHWE )3 CYXIX PacTBOPHbIX
Murcmpos

CMECen TONLWMHOW A0 10 MM: CTeH
Poccuu om
311214

Ne§37/np

100 m2
OLUTYKaTYpUB
aemoit

T W

0,46

276823

44677

28,45

18,16

127339

205,51

13.09

8,35

51,89
23.87

187
086

10| 10 |[TEP15-04- [MOKpsITME NOBEPXHOCTEN rPYHTOBKOM rNyBOKOrO
006-01 p 3a 1 pas noTonkos

Mpuras
Murcmpon
Poceuu om
319214
Ne337inp

100 m2
NOKPLITHA

046

7489

73,06

127

013

3445

33861

0,58

0,08

81
373

0,01

-
by

TCCL-101- [MpynToeka axkpunosan BI-AK-133
3451
Mpuras
Murcmpor
Poccuu om
3112 14
Ne937inp

0.04

14038.06

561.52

12| 12 | TEP15-04- |Okpacka NONUBMHWNALETATHBIMK
005-01 BOAOIMYNbCUOHHBIMK COCTABAMM NPOCTARA NO
Mpuras LUTYKaTYPKe M COODHLIM KOHCTPYKUARM: CTEH,

Muncmpan NOArOTOBNEHHLIM NOA OKpacky
Poccuu om

311214
&g 37mp

100 m2
OKpalmsaem
ol
NOBEPXHOCTU

0.36

82778

12751

8,05

013

298

29

0.05

1518
548

0.01

13| 13 |TEP15-04- |Okpacka NONKBMHMNALETATHBIMK
005-02 BOAO3IMYNLCHOHHBIMIA COCTABAMM NPOCTaA NO
Mpuxas LUTYKATYPKE U COOPHBIM KOHCTRYKLMAM:

Munempan [ ioT0nKOB, NOATOTOBNEHHBIM N0 OKPAGKY
Poccuu om

311214
937D

100 m2
oKpawueaem
o#
NOBEPXHOCTU

01

910,25

142,3

9,02

013

91,03

14.23

09

0.01

16,94
1,69

0.01

14| 14 |TCCU-101- [Kpacki UBETHbIE, rOTOBLIE K NPUMEHEHWIO ANR
0435 BHyTpeHHux paBot MA-22 Gexesan, ronybas,
Mpuaa ceeTno-cepas

Muwempon
Poccuu om
311214
Neg37inp

0,04

15877,01

635.08

Wroro npAMbie 3aTpatel no pasaeny B ueHax 20011

3004,65

403,71

18,85

9.05

47 66

0.91

HaknagHble pacxoasi

406,08

CmeTHas npubbink

221,77

WToro no pasgeny 4 KOCMETHYECKHIH PEMOHT MALUMHHOIO NOMELLEHHA

3632,51

47,66

0,91

Pa3zgen 5. 3ameHa ABepH B MALKWHHOM NOMELWIEHWH

15| 18 | TEPp56-10{CHATME ABEPHbLIX NONOTEH
1

Mpuxas
Murempon
Poccuu om
311214
Ne937mp

100 m2
ABEepPHBIX
nonoteH

0.04

270,29

270,29

10.81

10,81

36,28
1.45

16| 19 |TEP09-06- [MoHTaX: KOHCTPYKUMW ABEPEN, NIOKOB, Naios
001-01 ANA 2BTOKONTUNOK M NAPOBAPONHbIX KaMep
(Mpuxas
Muncmpos
Poccuu om
311214
Ne§37/np

1*
KOHCTPYKUMA

0.14

897

715,03

143,09

6.2

125,58

100.1

20.03

0.87

8949
12,63

0.48
0,07

17| 20 |TCCU-203- TEnox ABEPHOW CTANLHOW BHYTPEHHMIA

8146 oaHononkHeld ACB, nnowaas 2,1 M2 (FOCT
" | Mpuxas 31173-2003)

Murempos
Poccuu om
31,1214
NR93T/np

M2

1785,83

357166

Wtoro npaMbie 3aTpatel No pasgeny & yenax 20011

370805

11091

20.03

0.87|

13.98]

0.07

Haknaaxbie pacxogsl

98.73

CmeTHan npubbine

92,52

Wroro no paageny 5 3amena ABEPH B MALWMHHOM NOMEILEHHM

3900,3]

13,98

0,07

|Paznen 6. 3neKTpOMOHTaXHbIE PadoThbi NO MaWKWHHOMY

10 (CBETOAMOOHOE

18 18 | TEPMO08-03{CeeTunsHMK OTAENLHO YCTAHABNMBAEMBIA: HA
594-01 LWTBIPAX C KONUYECTBOM NAMN B CBETUNbHMKE 1
Mpuxas
Murcmpon
Poccuu om
311214
Ne93T/np

100 wr.

0,02

826,64

654,02

47,55

253

16,58

13,08

0.95

0.05

70,4
141

0.2

19| 19 | TEPMO0B-03{Po3eTka WiencensHas: yTonnenHoro tana npu
591-09 CKPLITORA NPoBCAKE

(Mpuxas
Murcmpos
Poceuu om
311214
he937mp

100 wr.

0.02

356,69

283,16

6,16

0,38

713

012

0.01

3048
081

0,03

20| 20 [TEPmM10-01{Mpoknaaxa kaBens, macca 1 M. Ao 1 kr, no
055-03 cTeHe GeToHHOM

Mpuxas
Mutempos
Poccuw om
3112714
Ne§37/np

100 m
kabens

08

1248,5

36168

161,15

16,41

7491

217.01

9069

9,85

174
1.04

21| 21 |TCCL-509- |Ceetunsruku HBEE 01-60
0760
Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
3tr2e
937D

wr.

4261

8522

22| 22 |TCCL-503- |PoseTka wrencensHas 48K
0476
Mpuras
Muncmpon
Poccuu om
311214
Ne937rp

3,57

714

23| 23 [TCCL-502- [MpoBOAa MOHTaXHBIE C BONOKHUCTOR Wnu
0578 MNEHOYHOR I NONUBUHUNXNOPUAHOH MIONALUSH
Mpuxaa Mapku MILUB3 skpaHuposaHHsie ¢ ABYMA
Muscmpon . G

Poccun am | FVNIAMM U3 MEAHOR NYKEHHOMA NPOBONOKM
371214 ceyeHuem 0,50 um

Ne937mp

1000 m

0.04

15748

62,99

WTOro npAMbIe 3aTpaTtel no paszaeny s uyexax 2001r.

928,16/

235,75

91,76

a9

27,52

1.04

HaknagHsie pacxogsl

199,35

CMeTHan npubbins

148,34

Wroro no y 6 3nexTp pa6oTei no y

(cBeT

1275,85

27,52

1,04

Pasnen 7. Ocsewenmne waxTsl
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112 3 4 ] 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
24| 24 |TEPM08-03]CreTunchux otaennno YCTaHaBnNMBaEMbIA: Ha 100 wr. 0.04 82884 654,02 47,55 253 33,15 26,16 19 0.1 70,4 0.2
594-01 WTBIPAX C KONWYECTBOM NaMN B CEBETUNbHUKE 1 2,82 0.01
Mpuxas
Muwcmpos
Poccuu om
311214
Neg37imp
25| 25 | TEPm10-01{Mpoknagka kabena, macca 1 m- Ao 1«r, no 100m 06 12485 361.68 151,15 16.41 7491 217.01 90.69 9.85 42,5 1.74
055-03 cTexe GetorHow kabens 255 1.04
Mpuxaa
Muncmpon
Poccuu om
371214
937/
26| 26 |TCCL|-509- [CeeTunsrukn HEE 01-60 wr 4 4261 170,44
0760
Mpuxas
Murcmpos:
Poccuu om
311214
Ne§37/np
27| 27 |TCcCU-502- [Npoeoaa moHTawrbe ¢ BONOKHUCTOW UNK 1000 m 0,06 1574,8 94 49
0578 NNEHOYHOR W NONUBMHUNXNOPUAHON W30NAYHER
Mpuras mapku MIUB3 akpaHuposaHHble ¢ ABYMA
Murcmpor KANAMK U3 MEAHOWA NYKEHHOW NPOBONOKM
JP?C;”';_‘M cevyexnem 0,50 mm
Ne837inp
WTOro npAMbIe 3aTpatel no pasaeny s yenax 2001r. 1047 18 24317 92,59 9,95 28,32 1.05
HaknaaHeie pacxogsl 206 .44
CmeTras npubbins 153,19
Wroro no pasgeny 7 O WaxThbl 1406,81 28,32 1,05
|Paznen 12 9 OCTAHOBOK
28| 28 [TEPN01-1 MDT NACCAXMPCKAR ANA KUNbIX JOMOE Ha 10 1 nucpr 1| ©509,16] 6509,16 6509,16 6509,186 528 47
025-01 OCTaHOBOK, rPy30N0ABEMHOCTb 40 630 Kr, 528,47
Mpurxas |CKOPOCTL ABMMEHUA KaBWHbI: 1 MiC, ¢
Muwcmpos i
Poccun | MUKPONPOUECCOPHBIMM YCTPOACTEAMM
311214
Ne937imp
28] 29 TEPN01-14{Mpn u3MEHEHHI KONWIECTEE DCTAROBOK 1 ocTaoska -1 127.73 127,73 -12773 -127.73 10,37
025-04 YMEHbLATL UNK A0BasnATs: k pacuenke 01-14- -10,37|
Mpuray 025-01
Muscmpon
Poccuu om
311214
Ne937/np
30| 30 |TEPNn01-14]MpecBpasosarens vacTotrom CKOPOCTH nucpTa 1 1| 323811 323911 3239 11 3239 11 252,72
041-01 rpPy3onoaLemHocTso Ao 1000 kr co cKopocTbio npeobpa3sos 252,72
Mpuxaa ABWKEHWA kabuHsl 40 1,6 M/c, HanpsxeHue g0 1 arens
Muempan |5
Poccuu om
311214
Ae937/np
WToro npsiMbie satpatel no pasgeny s yenax 2001r 9620,54 9620 54 770,82
HaknaaHbie pacxoas 625335
CwmeTHas npubsins 3848,22]
Wroro no y 8 My ag ie paboTel o6op nudTa rin 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK 1972211 770,82
Paspen 9. YcraHoska BBOgHOrO ycTporcTea
31| 31 |[TEPM20-01]Beoanoe YCTpoOWcTBO: huaepa 1ur 1 206,13 72,91 296.13 72,81 8.68|
040-01 8.68
Mpuras
Munempos
Poccuu om
311214
937/np
32| 32 | TEP46-03- [Ceepnenue ycranoskamm anmaswxoro Sypenus B 100 0.1] 195942 156,05 716,97 178,27 195,94 15,61 ny 17,83 17.3 16,4
001-01 HENe30BeToHHbIX KOHCTPYKUWMAX BEPTUKANbHBIX QTBEPCTHA 1.73 1,64
Mpusas OTBEPCTHI FNyBuHOW 200 MM AMAMETPOM: 20 MM
Muwempos
Poceuu om
311214
Nes37np
WToro npamsie 3atpatel no pasgeny B yenax 2001r 492,07 88,52 77 17,83 10,41 164
HaknaaHeie pacxogb 103,86
CwmeTHan npubbine 58,87
Wrore no Ve AHOro yCTpOMcTBa 655,8 10,41 1,64
Pa3spen 10. OpraHu3auus nonxoro TEXHMYECKOro OCBMAETENLCTBOBAHNA NWuTa 9 ocTaHOBOK
33| a3 TEPMp01- [Monkoe Texnuieckoe OCBUAETENLCTBOBAHAE 1 nuepr 1 63965 621,02 639,65 621,02 48,31
05-001-01 |nudbTa Ha gee octamosku 46.31
Mounas
Muncmpon
Paceuy om
311214
Me337/mp
34 34 [TEPmp01- [3a kaxaym TENbHYK OCTaHOBKY 1 ocTaHoska 7 6372 61286 446 04 433,02 4,68
05-001-02 |(Sonblue Asyx 106aBNATS K pacuenxke 01-05-001- 32.76
Mpuxas 01
Murncmpos
Poceuu om
311214
Ne937/mp
ATOro npAmele 3atpate no pasgeny s yenax 2001r 108569 105404, 79,07
HaknagHbie pacxogsi 685,13
CmeTHan npubsins 42162
Wroro no pasgeny 10 Opranusaywn ro oc: nb nNupra 9 ocTaHoBOK 2192,44] 79,07
Pa3sgen 11. Peructpaums AeKnapauvu 0 COOTBETCTEMM
35| 35 [TEPMpO1- [3kcnepruaa NuchTa Ha ABe OCTaHOBKM 1 nuept 1 941,88 914 45 941,88 914,45 615
05-006-01 61,5
Mouas
Munempos
Poccuu om
3112 14
Nes37mp
WToro npamsie 3atpats no pasgeny 8 yexax 2001r 941,88 914,45 61,5
Haknaawbie pacxogs 594 39
CmeTHan npubsing 365,78
WTore no pazpeny 11 Perucrpaunn gexnapaumm o coorsetcremnn 1902,05 61,5
Pasgen 12. O6opynoBanue nugTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK
36| 36 |Uena JTQT naccaxupckui r/n 400 kr Ha § OCTaHOBOK 1 nuchr 1| 2465356 24653558
|[nocTaBkm |(uewa nocTasku
% 1160738.84/1, 18/3,99=246535,58)
WToro npambie 3atpatel no pasaeny 8 yenax 2001r. 246535 58
Wroro no pasgeny 12 0Bopygosanue nucbTa rin 400 kr na 9 OCTAHOBOK 24653558
WTOMW NO AKTY:
VIToro npambie 3aTpatel no akTy B Lenax 2001r I 330082,18] 258211] 111421 1481 83] 2601,27] 120.23
Haknagubie pacxogel l 18921 _4| | ! i i
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CmeTHan npubsine 13797,07
Wrorw no akty: 36380065
WiToro no pasgeny 1 [emonTax nudToBoro oGopyaoeanus r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK C K=5.6 7804434
Wroro no pasaeny 2 Moxtax nuditosoro o5opyacsanua r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK G K=56 17122207
Wroro no pasageny 3 OtaenouHsie paboTel B WwaxTe NMQTa (OOPaMNEHWE ABEPER W3HYTpU B waxte) C K=56 2434247
Woro no pasgeny 4 KoCMETUYECKMAIn PEMOHT MALLMHHOTO NOMELLEHNA C K=56 2034206
Wroro no pasaeny 5 3amena 1BepU B MALLMHHOM NOMELLEHUN C K=5 6 2164168
Wrore no pasgeny 6 3nekTpOMOHTakHbIE PaGOoTbi N0 MAWWHHOMY NOMELLEHHIO (CBETOLMOAHOE OCBELIENNE) C K=56 7144.76]
Wrora no paaeny 7. Ocaewenue waxtel C K=58 787814
Wrora no paaaeny 8. Myckoranaaounbie paboTs o6opyaoeanms nudTa r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK C K=56 11044382
Wroro no paageny 9. YcTanoska BBOAHOTO yoTponcTea C K=5,6 3672 48
vitoro no pasaeny 10. Opr IR NONHOTO T 0 OCBUAETENbCTBOBAHUA NuTa Ha 9 ocTaHosok C K=56 12277 66|
Wroro no pa3aeny 11, PerucTpauua aexknapaumw o cooTeeTcTeum C K=56 eOCUTh o |, 1065148
Wroro no paaneny 12. O6opyaosaHke nuchTa rin 400 Kr Ha 9 ocTaHoBok C K=3,09 P/ g0 “TEPDA, T 5™\ 863676.96
WTOTO no akty N [P —13 "7 1B Ng1537,92

HOC 18% f/n\f.*/é’* \ 276,83

BCETO no axty o

Cnan Noapsaunk OAO "LLT3"

TMpunan: 3akasunk: Hexommepueckas opranusauns "Moui coneiicTaus pedOpMHPOBAHKIO

WWHIMLLHO-KOMMYHATLHOTO X038HcTBa bearoponcko# ofnacru” / rﬁ.‘m HCL
CNEUKATHCT OTIENA CTPOHTENBHOTO KOHTPOIS

Cornacosano = YNoNHOMOMEHHbINR NIPEACTABKTENL COOCTBEHHAHKOR NOMELLCHHHA

ph NOANKCL
HonenHUTENbHbLIE YYACTHUKK: ——

Cy6nonpankas oprannsauus 000 "Pyc/lndrCepauc”

i

NOMTHCH /

Ilankui
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